Ofício 035/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 04/10/2023 às 17:32:36

Setores envolvidos:

GAP

Ofício 251/2023 SAPUDG/VER

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício no 0251/2023/SAPUDO/VER

Senhor Presidente,

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1284/2023
Data: 09/1012023 - Horário: 13:37

Administrativo

Em atenção ao Of. no 0251/2023/SAPUDGNER- de autoria do Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa, que
solicita intervir junto à CEMIG para troca de poste na rua José Alves Pereira, bairro Fortaleza, informamos que
solicitamos junto à CEMIG, através do protocolo n° 2788556944, vistoria no local para avaliar risco de queda e
possível substituição do mesmo.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Anexos:

Oficio_251_2_.pdf

Câmara de
Ponte 'Nova

nde sua voz tem poder

Ponte Nova - MG, 3 de outubro de 2023.

Oficio n° 0251/2023/SAPLIDG/VER
R.ecetnao em

Exmo. Sr.
Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: solicita intervir junto à CEMIG para troca de poste na rua José Alves

Pereira, bairro Fortaleza.

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste solicitar a V.

Ex a,, intervir junto à Companhia Energética de Minas Gerais-Cemig para troca
de poste podre e com ferragem exposta na rua José Alves Pereira, próximo ao

n° 655, bairro Fortaleza.

Os moradores relatam que o poste está com risco de queda e po

solicitam intervenção o quão breve possível com vistas a prevenir ocorrên

acidente no local.

so,
ia de

Certo da sua atenção, renovo votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Vereador - MDB

Av Dr Cnstiano de Fretas Castro, 741Chácara Vasconcelos Ponte Nova 1MG 1 CEP. 35430-037

31 3819 32501 camara©pontenova.mg leg.br

ifi
ca

ca
o/

B
E

C
F

-4
18

B
-0

96
B

-2
C

49
 e

 in
fo

rm
e
 o

 c
ód

ig
o

B
E

C
F

-4
18

B
-0

96
B

-2
C

49

ps
://

po
nt

en
ov

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
v

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BECF-418B-096B-2C49

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

41 WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 04/10/2023 17:32:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido pon Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link.

https://pontenovaldoc.com.briverificacao/BECF-418B-096B-2C49